

Soupis prací a dodávek

Akce: VD Horka zátapa - údržba břehových porostů - I. etapa

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu s odvětvením	ks	199	500,-	99.500,-	
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	199	200,-	39.800,-	
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	199	200,-	39.800,-	
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	1050	10,-	10.500,-	
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhmutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	m ³	16	500,-	8.000,-	
6	Likvidace smýcených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhmutím vrstvy, odvoz)	m ²	1050	10,-	10.500,-	
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy		dle potřeby	-	8.000,-	
8	Úrovňové seříznutí pařezů		dle potřeby	-	8.000,-	
9	Odstranění a likvidace vývrátů	ks	23	1000,-	23.000,-	
10	Odvoz odkoupené dřevní hmoty	plm	24	400,-	9.600,-	
11	Úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu		dle potřeby	-	8.000,-	
Smluvní cena za práce bez DPH:					259.400,-	
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				plm	24	-18.000,-
Výsledná nabídková cena bez DPH: (=cena za práce - cena za dřevní hmotu)					241.400,-	

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v příložené taxační tabulce, v terénu jsou stromy označeny žlutou barvou.

Při realizaci je nutné dodržet podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Ohře, státní podnik čj. POH/45794/2019-3/037200 ze dne 26.11.2019 vč. příloh.

